ひととき

令和5年10月                   第134号

グループホーム和朗園
〒569-0015高槻市井尻2丁目37-8

社会福祉法人 恭生会
TEL 072-660-360010月号

～敬老会を行いました～
９月は利用者様のご長寿を祝して敬老会をさせていただきました。
記念状と記念品をプレゼントさせていただき皆さんとても嬉しそうで
中には涙を浮かべている方もおられました。

祝・長寿

８月 前川 秀子様
９月 吉田 隆子様、廣瀬 和子様

お知らせ
・現在、和朗園ではスカイプ(テレビ電話)での面会と対面での面会を
 実施しております。
変更がありましたら、改めてお伝えします。

・記事中の写真は全てご本人、ご家族の承諾を得て掲載しております。
 掲載写真等にご質問等がございましたら、施設までご連絡いただきま
 すよう宜しくお願い申し上げます。
 TEL:072－660－3600 FAX:072－660－3601

mail:fukuwarouen@kyousei-fukushi.or.jp

お誕生日の方のご紹介

中秋の名月

9月29日は中秋の名月でした。
綺麗な満月を観ている利用者様は、懐かしんでいるような、物思い
にふけているような表情をされていました。
中秋の名月と満月が重なるのは7年後とのことで、今回見れたのは
とても幸運でした。

tel:072－660－3600

	スライド 1: ひととき
	スライド 2